Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

I~ /<| 9° TROFEO CASA DI CACCIA Fogiio n. 1

VENETO R I SU LTATI 04/03/2026

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti

Monastier di Treviso, Sabato 03/01/2026 ore 15:00

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 8 SAIN SIMONE 2002 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 10:37.2 789.91
2° 7 STEFANI CHIARA 1974 RIVIERA NUOTO - DOLO 14:13.2 689.64
3° 4 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 14:22.2 608.02
4° 3 ONGARATO VIVIANA 1963 POLISPORTIVA TERRAGLIO 15:35.5 681.92
5° 5 PAVAN ANDREA 1979 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 15:47.7 561.69
6° 6 MACCANTI GIOVANNI BATTISTA 1959 JESOLONUOTO 15:59.8 638.92
7° 2 DE NICOLO' TOMMASO 1966 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 16:36.2 581.25
8° 1 GRIGOLETTO LORENA PAOLA 1960 RARI NANTES VALSUGANA SSD 18:14.6 617.48
1° 3 TOMMASELLI MARCO 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 14:17.4  675.33
2° 1 BUSON ANIKA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 14:20.6 700.01
3° 4 ROSSO ANTONIETTA 1962 CENTRO NUOTO LE BANDIE 14:36.7 727.64
4° 5 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU SSD 14:53.7 607.18
5° 8 MARTELLOZZO CAMILLA 1997 JESOLONUOTO 15:06.7 591.92
6° 7 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU SSD 15:17.7 641.18
7° 2 STECCA ANTONELLA 1962 SSD 2001 SRL - PADOVA 15:33.1 683.67
8° 6 POZZER MORENA 1962 GS SWIMMING VICENZA 15:55.8 667.44
1° 8 BONELLO EDOARDO 1996 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 13:14.5 635.23
2° 2 PASQUALATO MAURO 1971 RONCADENUOTO SSD ARL 13:42.5 678.73
3° 7 MAZZOCCO ALESSANDRO 1986 ONDABLU SSD 13:51.1 630.77
4° 3 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO - SAN DONA'"' 14:02.5 774.99
5° 5 BUSETTO ALVISE 1970 POLISPORTIVA TERRAGLIO 14:11.7 655.46
6° 1 TONET STEFANO 1972 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 14:17.5 632.81
7° 4 OPPEDISANO ROBERTO 1971 CSS COORDINAMENTO SERVIZIPERL 14:39.5 634.75
8° 6 DE MICHELE FRIDA 1981 SCHIO NUOTO SSD RL 16:48.1 570.05
1° 2 MINESSO ANNALISA 1984 G.P. NUOTO MIRA 12:43.7 738.68
2° 3 ZANATTA ALBERTO 1971 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 13:08.4  708.08
3° 1 CAON DIEGO 1974 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 13:09.3 687.47
4° 5 CAPPELLETTO RICCARDO 1987 RONCADENUOTO SSD ARL 13:19.9 648.98
5° 8 ZULIAN WILMA 1965 NCF MASTER ASD 13:42.5 775.58
6° 7 DEL BIANCO PAOLO 1969 MONTENUOTO SSD 13:43.5 677.90
7° 4 PERKO FRANCO 1958 TERGESTE NUOTO ALTURA SSD 13:49.6 739.17
8° 6 CATANZARO MANUELA 1956 SSD 2001 SRL - PADOVA 13:54.7 866.58
1° 2 BERTOCCO KATIA 1994 CENTRO NUOTO TEZZE 12:19.2 749.70
1° 5 BIANCHINI GRETA 1995 CSS COORDINAMENTO SERVIZIPERL 12:19.2 749.70
3° 1 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 12:36.4 74153
4° 6 SAORIN FEDERICA 1975 GABBIANO NUOTO SSD 12:50.0 764.14
5° 7 ROCCO GAIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 13:13.3  667.70
6° 4 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS COORDINAMENTO SERVIZIPERL 13:19.4 724.31
7° 3 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 13:23.6 732.20
8° 8 MORAS RICCARDO 1977 NUOTO VENEZIA SSD 13:42.1 647.49
1° 3 MEL GIORGIA 1999 SSD STILELIBERO - PREGANZ 11:17.6 791.99
2° FONTANA ENRICA 1989 MONTENUOTO SSD 12:04.5 774.17
3° 4 CODATO NICOLO! 1989 NATATORIUM TREVISO SSD 12:22.5 699.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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9° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI

CARRARO VALENTINA
CALZAVARA ROBERTA
GIUDICA SILVIA

RIGO ANDREA
TREVISAN TIZIANA

BOLDRIN GIULIA
MINOTTI ANDREA
BALZAN EDDY
SIMION MARCO
LORENZON SARA
FABRIS ANDREA
GEREMIA SARA
VECCHIATO SIMONE

BRISOTTO ALICE
ZAMBON ELEONORA
PICCOLI MICHAEL
DISTEFANO STEFANO
FANTUZZ| SIMONE
VERGOMBELLO LUCA
SOLDATI LIVIA MARIA
BABUIN FRANCESCO

BACCHIN GLORIA
BARIN GIULIA
TREVISAN RICCARDO
BOVO SAMUELE
FARRONATO LARA
GALLO VANNI
SERGOTTI MIRCO
GALLO ANTONIO

GAGNO LAURENCE PATRICK
BENETTON MARTINA

RIZZO ALESSANDRO
ANTONIOL MIRKO
MARANGON CARLO MARIA
FORNIZ MASSIMO

ZUGLIAN FABIO

DE LUCA RICCARDO

TURATO ALESSANDRO
GATTO CLAUDIO
ZAMPESE MARCO
MOZZO DAVIDE
ANTONIONI GIOVANNI
GIACOMIN ENRICO

ZAMBONI LAURA

BAGATO GIANMARCO
GHERARDO ANGELA GRETA
DOSSI GLORIA

CHIUSO VITTORIO
CARAMBIA GAETANO

1981
1980
1965
1987
1980

1996
1967
1982
1989
1998
1984
2003
1976

1997
1998
1989
1972
1983
1980
1996
2006

1986
1996
1993
1999
1991
1985
1973
1968

1966
1986
2003
1988
1985
1973
1990
2001

2001
1986
1975
1993
1994
1992

1997
1996
2004
1999
2001
1991

SCHIO NUOTO SSD RL
POLISPORTIVA TERRAGLIO
SSD 2001 SRL - PADOVA
TOP SPORT SSD

RARI NANTES VENEZIA

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
JESOLONUOTO

JESOLONUOTO
RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.S.D. PDNTRI

A.R.C.A. SSD

NUOTO VENEZIA SSD

A.R.C.A. SSD

NUOTO VENEZIA SSD

A.S.D. PDNTRI

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
NATATORIUM TREVISO SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

A.R.C.A. SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

A.R.C.A. SSD

ONDABLU SSD

A.R.C.A. SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

NC THERMAL DELFINI ABANO
MONTENUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglio n. 2
04/03/2026

12:32.2
12:32.8
13:09.8
13:10.8
13:53.9

11:22.8
11:51.9
12:15.1
12:16.8
12:24.9
12:29.7
12:34.0
13:09.5

11:42.1
11:43.7
11:44.6
11:58.2
12:00.4
12:04.3
12:07.2
12:56.9

11:09.6
11:19.3
11:26.8
11:30.1
11:39.2
11:39.2
11:54.6
11:56.1

10:37.7
10:45.4
11:02.3
11:29.5
11:39.4
11:40.5
11:56.4
12:36.5

09:42.4
10:10.6
10:20.8
10:34.3
10:44.3
11:10.1

09:59.4
10:12.8
10:19.5
10:22.6
10:35.1
10:44.3

763.93
763.32
807.68
656.45
689.10

811.61
784.15
713.12
704.55
720.45
699.24
702.49
687.30

764.36
762.62
736.73
755.51
727.67
734.89
762.07
647.91

842.46
815.79
734.82
739.00
802.17
749.73
759.32
779.55

907.92
874.04
759.98
752.86
749.51
774.60
724.60
674.15

875.61
858.48
874.01
795.62
783.27
753.13

895.28
823.52
854.96
861.93
802.97
805.66
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9° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI

SIMIONATO ELISA
ZECCHINATO VERONICA
DALLE FRATTE PAOLO
DAINESE TOMMASO
TIGLI RICCARDO
BOLZAN MARCO

NISATO NICOLA
VISENTIN RICCARDO
BOZZAO MATTEO
BOLZONELLO DENIS
BOSCARO GIULIO

1994
2004
1993
1989
1983
1992

1978
2002
2003
1985
1998

RIVIERA NUOTO - DOLO

TOP SPORT SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RIVIERA NUOTO - DOLO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

DLF NUOTO LIVORNO
NATATORIUM TREVISO SSD
RARI NANTES VENEZIA
MONTENUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 3
04/03/2026

09:47.4
09:53.5
10:00.6
10:01.8
10:14.2
10:27.5

09:05.7
09:32.5
09:40.0
09:40.5
09:56.4

943.38
892.40
840.25
862.54
853.45
804.24

975.33
879.15
867.79
902.98
855.06
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